Sutartiniq isipareigojimrl ivykdymo laidavimo draudimo taisykliq Nr. 024 punktas
4.2 . r . ,  4 .2 .2 ,  4 .2 .3 . ,  4 .2 .4

7 754,60 EUR (Septyni tiikstandiai septyni Simtai penkiasde5imt keturi EUR 60 ct)

DRAUDIMOIMOKA

{mokos mokejimo grafikas:

DRAUDIMO LIUDIJIMO
ISDAVIMO DATA

DRAUDIMO SUTARTIES
DOKUMENTAI

302,00 EUR (Trys Simtai du EUR 00 ct) / 1 042,75 LTL
302.00 EUR imoketi iki 2015-05-22

2015-05-21

Neatsiejama Sio draudimo liudijimo (poliso) dalis - isipareigojimq dokumentas - ra5tas Nr. SILD 096976. Kilus
gindams ddl laidavimo (garantinio) raJto atitikties originalui, draudikas turi teisg pareikalauti i5 naudos gavdjo pateikti